BOLETIM INTERNO DO IFSUL - 01/01/2025 ATÉ 31/01/2025

Portaria n.º 233, de 31 de janeiro de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE, no uso

das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23206.000281.2025-56, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão responsável pelo

Processo de Seleção de Professores e Tutores do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia de Produção, do Câmpus

Pelotas, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil:

Nome Segmento SIAPE n.º

Flavio Edney Macuglia Spanemberg Docente 2366096

Anderson da Silva Martins Docente 1920046

Antonielle Cantarelli Martins Comunidade externa -

Cristiane Cabral Johann TAE 2506224

Daiana San Martins Goulart Comunidade externa -

Fabiana Zaffalon Ferreira Docente 1813224

Marla Cristina da Silva Sopena Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Valter Lenine Fernandes Docente 3056371

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

	Documento assinado eletronicamente por: